АДМИНИСТРАЦИrI ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.Oз.2020
J\ъ 8

об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территоРии ШагаЛъскогО сельсовета flоволенского района

Новосибирской области

Руководствуясъ частъ з статьи 10 Федерального закона от
28,12,2009г. м 381-ФЗ (об основах государственного регулированияторговой деятельНостИ в Российской ФедерацИИ>>, прик€}зом Министерства
промышленности, торговли И развития предпринимателъства в
Новосибирской области от 24.01.2}ll года J\ъ 10 <<О порядке разработки и
утверждении органами местного самоуправления Схемы р€Lзмещениянестационарных торговых объектов>>, администрация Шагальского
сельсовета Щоволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердитъ прилагаемую Схему р€tзмещения нестационарных
торговых объектов на территории Тттагальского селъсовета
Щоволенского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном
<<Шагальский вестник) и разместитъ на офицальном
администрации Шагальского сельсовета Щоволенского

издании
сайте

района

В.И.Фомин

, ;)1

,.i

ý*ýýнЁý; 1е

9 Et л

Ф
Е вý ýн Ё Е

,,\ У
каФ FЕН
Е н х Е х аЕ
н Е Ё *Е ё,ýLБFY,-+дё9вэЁЁ8
б(.)гдёЁLr-t Cn >l б )r g
\J -Б аtr t-*

ýдоd

ноt

Е Е 9,Е-*о Ф хЕ9

свН=о-
$Ё х Е
до Е ýд

кý L>ýл5Цлн'

ýgЕýЕ i] ьч
(ý о ;.j a-\ý ыЁ хы8пЕ.
L-j lч a-)(_)--

ФкБ(ýJБ

ЕЕЁ4ЕýЕ о-н t] l дЕ сс,Е Ё 9 а
= Д >,V Ц Ц9Д8ý еЁ6' -U н ts
a-) F

l-.i

gooP^i
ýýьяЁ>Е](ýЕоо_,:
о Н Q.ri Д Н
Е= О сd O.tb х
F{ о:п ой

Цti

ДliЕdоФа н vьчщЁ|JБзаi-.l н о л;9Бýэ
ьg!tr б ь

Ф

|.пь

ЕgнНgгrgхуб)
ý Б Ё е,ц
ý н Е зъ

(ý
trE{kýФ

Ф€
о

нцьd Ёlto
=,днцц'li a) Н (JtsБRkEg. ý

cf)

чriБ
(J

9 Е Ц 9,Ё
Н ЁЁБ 3ах Ц Е Ф\=хцНg9ýýЁЁЁ+Её<tЕЕн

(J lл(!) х
нv

*Ё

ý Фоо
з о> оJб)ý ' Е
Н.ж L. о
(_) л 9 Jtiý ус.] (вцлчцt Ec,J;6".i ?Цылцд9r- п) . U'" Ёсп u9 o(.i о
ЕфLFЁ_qЬ б9цн Е
хнqс09 6) сб лF;-v
ý ою t-L
Б?о at
UнJýцtrБа hj
vO}400ioH о
нНЁ9длвЕ й9 Ён?в БаЕ9 с)trýх о
ý

=l:
с-о-,ý iл н!JYl_i ;-.,] ь<од
(ý
ti
Ф

)-.]ЕýЁн
U

цJл, !v9н
нб
ifl лч*
Q. )ýс)оt-r з/.

dО
Е a-lшЁý
Ф tai
(J |.a
F .\ýdxохлч
Fчюjiод
х
д
цо
li
ar
оз
х
дн
lл

р.
сdн
онЁ.з
F]
сВно
Фн
9i
liн,лоднн
Фца
ф
сG
а.
(ýча
с)х

(,)

:ry,

.,.&
:. !* ?;

::]a: I

Фi*l;bf ýi:Ё;j*}{хýýдщj

.,,, . йулiýр''i

''Sdл, ,|\L.
!i!

"i:::

#i: :: ;:l::::::::::::::

trj|,

Xii
b(,i
ý]

ii
.i

.'.\
цЧ
\ý
ýý
ьБýsl-\
l

ЕttýФftýrЁ{ фýЁе0# г-т
Лм*яi-+зее+,lttчв Гъt